
2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 00:30.7
2 1 5 PELIZZA MICHELA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:32.2
2 1 6 BASSINI BEATRICE 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:32.2
4 1 2 BENETTIN ANNA 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:32.8
4 2 4 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:32.8
6 1 3 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:33.4
7 2 5 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:35.5
8 2 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:37.0
9 2 6 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.6

10 2 2 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:40.9
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 09:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:27.6
2 1 5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:28.1
3 1 6 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.3
4 1 3 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:31.8
5 1 7 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.2
6 1 1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.2
- 1 2 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 09:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:12.8
2 1 5 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:14.8
3 1 6 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:15.5
4 2 6 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.9
5 1 2 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:16.9
6 3 5 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 02:17.2
7 1 7 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:17.9
8 2 5 MATTIUZZO ANNA 1997 U.S.D. HYDROS 02:18.1
9 1 8 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 02:18.7
9 1 3 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.7

11 3 3 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:19.3
11 2 3 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:19.3
13 1 1 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:19.6
14 2 4 PELIZZA MICHELA 1996 2001 TEAM A.S.D. 02:19.9
15 2 2 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:20.3
16 3 4 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:20.4
17 2 8 PERUZZETTO ANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:21.5
18 3 1 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:22.1
19 2 1 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.2
20 3 2 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.4
21 2 7 BASSINI BEATRICE 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:23.2
22 3 6 GASPARETTO GAIA 2001 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 02:23.7
23 3 7 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 02:24.7
24 4 5 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:25.3
25 4 4 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.4
26 3 8 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 02:27.5
27 4 3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:27.8
28 5 3 MAZZOTTA LAURA 2002 U.S.D. HYDROS 02:30.3
29 4 6 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.9
30 5 4 SORDI FRANCESCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 02:32.8
31 4 7 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:34.9
32 5 2 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:36.5
33 5 6 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:37.0
34 4 2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:37.3
35 5 5 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 09:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:54.2
2 1 3 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.9
3 1 7 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.1
4 1 2 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:02.1
5 1 5 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:03.0
6 1 8 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:04.8
7 1 6 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.3
8 2 4 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:05.7
8 3 1 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 02:05.7

10 2 5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.8
11 2 2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.9
12 3 6 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:06.6
12 2 3 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.6
14 1 1 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.8
15 4 5 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:08.4
16 2 1 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 02:08.5
17 2 7 SORDI MARCO 1998 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 02:08.6
18 3 7 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:09.1
19 3 5 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:09.2
20 2 6 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:09.8
21 5 6 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:10.3
22 3 3 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.4
23 3 4 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.6
24 4 4 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:11.6
24 4 2 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.6
26 3 2 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:11.7
27 2 8 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.2
28 3 8 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.4
29 7 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:12.6
30 4 6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:13.1
31 4 1 SPAGNULO MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:13.4
32 4 8 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:13.7
33 5 3 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:14.0
34 4 3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.2
35 5 4 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:16.1
36 5 5 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:17.1
37 4 7 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:17.2
38 6 5 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:17.5
39 5 7 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:17.6
39 6 4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:17.6
41 5 8 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.3
42 5 1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.1
43 5 2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:20.9
44 6 7 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:21.1
45 6 3 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.4
46 6 6 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.9
47 7 5 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:22.6
48 7 6 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.2
49 7 4 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:25.0
50 6 2 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:26.8
51 7 2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:36.8
52 7 7 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 10:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:07.2
2 1 3 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 01:10.4
3 1 2 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:12.1
3 1 6 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.1
5 2 4 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM A.S.D. 01:12.5
6 1 1 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.8
7 1 7 BENETTIN ANNA 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:14.4
8 2 3 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.3
9 2 7 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.2

10 2 5 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.0
11 2 6 DALLA TORRE ADELE 2002 U.S.D. HYDROS 01:17.8
12 1 8 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:17.9
13 2 1 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.7
14 1 5 VISINTIN CHIARA 2000 U.S.D. HYDROS 01:20.7
- 2 2 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 10:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:01.3
2 1 5 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.2
3 1 3 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.7
3 1 6 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.7
5 1 2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
6 2 4 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.3
7 2 5 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.1
8 2 6 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.6
9 2 3 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 7
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 10:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCUDELLER ELISA 2001 U.S.D. HYDROS 02:54.3
2 1 5 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:56.0
3 1 6 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:57.3
4 1 3 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 03:03.1
5 1 2 MAZZOTTA LAURA 2002 U.S.D. HYDROS 03:08.4
6 2 4 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:13.3
7 2 5 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.7
8 2 6 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM A.S.D. 03:22.3
9 2 3 GIURIATTI CHIARA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 03:22.5

10 2 2 LIESSI DENISE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:28.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 8
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 10:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.0
2 1 5 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:43.7
3 1 6 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:49.6
4 1 2 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.5
5 1 7 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:09.5
- 1 3 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 9
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 10:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:10.0
2 1 6 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:10.1
3 1 3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.5
4 1 2 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.0
5 1 1 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.0
6 2 5 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.2
7 1 5 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.4
8 2 4 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.6
9 2 2 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.4

10 2 7 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.9
11 1 7 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.1
12 2 6 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.1
13 1 8 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.2
14 2 8 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM A.S.D. 01:17.8
15 2 3 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.1
16 3 4 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.5
17 4 5 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:19.2
18 3 5 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.7
19 4 6 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:19.8
20 3 6 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:20.0
21 3 2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:20.1
22 4 3 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.2
23 2 1 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 01:21.0
24 3 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:22.3
25 4 4 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:29.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 10
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:01.7
2 1 3 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.2
3 1 6 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:03.6
4 1 5 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.9
5 1 2 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:04.4
6 1 7 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.9
7 2 4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.6
8 2 5 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.2
9 1 1 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.4

10 4 2 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:08.0
11 2 3 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:09.3
12 2 7 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.4
13 2 2 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.5
14 2 1 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.8
14 3 7 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.8
16 1 8 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.4
16 2 6 SORDI MARCO 1998 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:10.4
18 2 8 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.2
19 3 4 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.7
20 3 5 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.0
21 4 6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.9
22 4 3 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.2
23 3 3 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:14.9
24 4 5 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
25 3 6 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:16.5
26 4 4 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.2
27 3 2 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.2
28 4 7 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 11
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 11:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:20.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 12
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 11:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:51.3
2 1 5 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:54.7
3 1 3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:10.1
4 1 6 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 05:11.3
5 1 2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:31.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 13
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:31.5
2 1 3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.5
3 1 5 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:34.8
4 1 6 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 14
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 11:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.1
2 1 5 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.9
3 1 6 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.6
4 1 3 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.8
5 2 2 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.5
6 1 2 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.6
7 2 6 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.4
8 2 4 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.5
9 1 7 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.7

10 2 5 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
11 2 3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 15
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 11:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 04:34.7
2 1 3 PERUZZETTO ANNA 2001 U.S.D. HYDROS 04:49.8
3 1 6 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 04:50.5
3 1 7 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.5
5 1 2 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 04:53.5
6 1 5 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:56.7
7 2 4 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:01.5
8 2 3 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:06.0
9 2 2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:10.8

10 2 5 DALLA TORRE ADELE 2002 U.S.D. HYDROS 05:17.7
11 2 6 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:23.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 16
15/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 15/02/2015 ore 11:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:31.4
2 1 3 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 17:37.7
3 1 5 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 17:45.7
4 1 6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:00.9
5 1 2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:22.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

